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Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad König 7 7:0 45:18 97:45 731:520
2 TC Pfungstadt 7 5:2 43:20 93:49 694:503
3 TEC Darmstadt 7 5:2 38:25 80:56 641:524
4 RW Groß-Gerau 7 3:4 33:30 70:65 566:564
5 Mörlenbacher TC 7 3:4 20:43 47:90 475:689
6 TV Trebur 7 2:5 28:35 67:76 604:649
7 Messeler TC 7 2:5 25:38 54:81 521:587
8 TC Viernheim 7 1:6 20:43 47:93 520:716

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Viernheim

Mörlenbacher TC
TC Pfungstadt
TEC Darmstadt

RW Groß-Gerau
TC Bad König
Messeler TC
TV Trebur

3:6
2:7
6:3
6:3

So. 18.05.2003 Messeler TC
TC Bad König
RW Groß-Gerau
TV Trebur

TEC Darmstadt
TC Pfungstadt
Mörlenbacher TC
TC Viernheim

3:6
6:3
6:3
4:5

So. 25.05.2003 Mörlenbacher TC
TC Pfungstadt
TEC Darmstadt
Messeler TC

TC Viernheim
RW Groß-Gerau
TC Bad König
TV Trebur

5:4
5:4
4:5
1:8

So. 01.06.2003 TC Bad König
RW Groß-Gerau
TC Viernheim
TV Trebur

Messeler TC
TEC Darmstadt
TC Pfungstadt
Mörlenbacher TC

8:1
4:5
1:8
4:5

So. 15.06.2003 Messeler TC
TC Pfungstadt
TEC Darmstadt
TC Bad König

RW Groß-Gerau
Mörlenbacher TC
TC Viernheim
TV Trebur

3:6
9:0
8:1
7:2

So. 29.06.2003 RW Groß-Gerau
TC Viernheim
Mörlenbacher TC
TV Trebur

TC Bad König
Messeler TC
TEC Darmstadt
TC Pfungstadt

4:5
4:5
5:4
1:8

So. 06.07.2003 Messeler TC
TC Bad König
TEC Darmstadt
RW Groß-Gerau

Mörlenbacher TC
TC Viernheim
TC Pfungstadt
TV Trebur

9:0
7:2
5:4
3:6
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