

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad König	7	7:0	45:18	97:45	731:520
2	TC Pfungstadt	7	5:2	43:20	93:49	694:503
3	TEC Darmstadt	7	5:2	38:25	80:56	641:524
4	RW Groß-Gerau	7	3:4	33:30	70:65	566:564
5	Mörlenbacher TC	7	3:4	20:43	47:90	475:689
▼ 6	TV Trebur	7	2:5	28:35	67:76	604:649
▼ 7	Messeler TC	7	2:5	25:38	54:81	521:587
▼ 8	TC Viernheim	7	1:6	20:43	47:93	520:716

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Viernheim	RW Groß-Gerau	3:6
	Mörlenbacher TC	TC Bad König	2:7
	TC Pfungstadt	Messeler TC	6:3
	TEC Darmstadt	TV Trebur	6:3
So. 18.05.2003	Messeler TC	TEC Darmstadt	3:6
	TC Bad König	TC Pfungstadt	6:3
	RW Groß-Gerau	Mörlenbacher TC	6:3
	TV Trebur	TC Viernheim	4:5
So. 25.05.2003	Mörlenbacher TC	TC Viernheim	5:4
	TC Pfungstadt	RW Groß-Gerau	5:4
	TEC Darmstadt	TC Bad König	4:5
	Messeler TC	TV Trebur	1:8
So. 01.06.2003	TC Bad König	Messeler TC	8:1
	RW Groß-Gerau	TEC Darmstadt	4:5
	TC Viernheim	TC Pfungstadt	1:8
	TV Trebur	Mörlenbacher TC	4:5
So. 15.06.2003	Messeler TC	RW Groß-Gerau	3:6
	TC Pfungstadt	Mörlenbacher TC	9:0
	TEC Darmstadt	TC Viernheim	8:1
	TC Bad König	TV Trebur	7:2
So. 29.06.2003	RW Groß-Gerau	TC Bad König	4:5
	TC Viernheim	Messeler TC	4:5
	Mörlenbacher TC	TEC Darmstadt	5:4
	TV Trebur	TC Pfungstadt	1:8
So. 06.07.2003	Messeler TC	Mörlenbacher TC	9:0
	TC Bad König	TC Viernheim	7:2
	TEC Darmstadt	TC Pfungstadt	5:4
	RW Groß-Gerau	TV Trebur	3:6